

## طلسم‌شکنی سرخپوشان با پیروزی بر راه‌آهن / پرسپولیس به صدر رسید

تیم فوتبال پرسپولیس با شکست تیم فوتبال راه آهن بعد از هفته‌ها به صدر جدول بازگشت تا جای فولاد خوزستان را در این جایگاه بگیرد.



هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال؛

طلسم‌شکنی سرخپوشان با پیروزی بر راه‌آهن / پرسپولیس به صدر رسید

تیم فوتبال پرسپولیس با شکست تیم فوتبال راه آهن بعد از هفته‌ها به صدر جدول بازگشت تا جای فولاد خوزستان را در این جایگاه بگیرد. شاگردان علی دایی همچنین با این پیروزی نوار ناکامی‌های خود را در بازی‌های خارج از خانه پاره کردند و به نخستین پیروزی در زمین حریفان دست پیدا کردند. به گزارش خبرنگار مهر، در ادامه مسابقات هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال از ساعت 15:30 امروز یکشنبه در ورزشگاه تختی دو تیم پرسپولیس و راه آهن سورینت به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با نتیجه یک بر صفر به پایان رسید. محمدرضا خلعتبری در دقیقه 47 برای پرسپولیس گلزنی کرد. خلعتبری این گل را از روی یک ضربه ایستگاهی زیبا به ثمر رساند.

بازی دو تیم در نیمه نخست کیفیت زیادی نداشت و توپ در اکثر دقایق در میانه میدان در جریان بود. همچنین بازیکنان پرسپولیس و راه آهن بارها روی همدیگر مرتکب خطا می‌شدند تا البرز حاجی پور، داور مسابقه مجبور شود مدام در سوت خود بدمد. این مسئله سرعت بازی را پایین آورده بود تا 5 هزار هواداری که در ورزشگاه تختی حاضر شده بودند بازی زیبایی را شاهد نباشند.

بازی در نیمه دوم با گل محمدرضا خلعتبری برای پرسپولیس آغاز شد. این بازیکن دقیقه 47 از روی ضربه ایستگاهی پرسپولیس را پیش انداخت. پس از این گل، بازی به مراتب زیباتر دنبال شد و دو تیم فرصت‌هایی را روی دروازه همدیگر ایجاد کردند. سید مهدی سید صالحی مهاجم پرسپولیس بهترین فرصت گلزنی را برای سرخپوشان از دست داد. ضربه سر او به تیرک دروازه راه آهن برخورد کرد و توپ به بیرون رفت.

همچنین بازیکنان راه آهن در دقیقه 88 تیرک دروازه پرسپولیس را به لرزه درآوردند تا شاگردان منصور ابراهیم زاده در جبران نتیجه ناکام بمانند. فشار حملات راه آهنی‌ها در دقایق پایانی بیشتر شد و حتی پیروز قربانی مدافع راه آهن هم در دقیقه 90 می‌توانست بازی را به تساوی بکشد ولی در این کار موفق نبود تا بازی با همان یک گل به سود پرسپولیس به پایان برسد.

پرسپولیس با این پیروزی بعد از هفته‌ها به صدر جدول بازگشت. شاگردان علی دایی با 26 امتیاز و به خاطر تفاضل گل بهتر جای فولاد خوزستان را در صدر جدول گرفتند تا ناکامی سرخپوشان در بازی‌های خارج از خانه هم به پایان برسد.

\* کریم باقری در این بازی مجددا کنار خط حضور داشت و تیم پرسپولیس را هدایت می‌کرد. علی دایی در این بازی هم از همراهی پرسپولیس محروم بود و از روی سکوها عملکرد شاگردانش را زیر نظر داشت.